A solicitação de contratação4 foi submetida ao Comitê de Contratações, que 
deliberou favoravelmente sobre a instrução do feito 0213/20245.  
5. O Órgão Técnico elaborou o Termo de Referência nº 1/2023- COINTI/SEAINT6, 
Mapa de Riscos7 e Pesquisa de Preços8, tendo obtido o valor estimado de R$ 7.941,00 (sete mil, 
novecentos e quarenta e um reais) para a contratação. 
6. A Coordenação de Controle e Validação de Processos – COCVAP, por meio do 
Ofício nº 0248-COCVAP/SADCON9, atestou que os requisitos formais do processo foram 

1 Lei nº 14.133/2021, art. 75. É dispensável a licitação: